Papirosra irt egyszerű másolatban: Zirczi ap. levt. Act. abb. Paszt. fasc. 19. nr. 4.

CXXXI.
Bécs. 1770. február 5.

II. 'József mint társ kormány zó utasítja PJógrád vármegye hatóságát, 
hogy Almásy János özvegyének kérése alapján, vizsgálja meg, vájjon 
a tepkei birtokosok és a pásztói lakosság, köztük a pásztói apátság is, 
csakugyan irtják-e az erdőket? s ha igen, ennek véget kell vetni.

Josephus secundus Dei gratia electus romanorum imperator 
semper augustus ac Germaniae Hyerosolvmorumque rex, archidux 
Austriae qua corregens. Reverendi, honorabiles, spectabiles ac 
magnifici, magnifici item egregii et nobiles fideles nobis dilecti. 
Anna Borsv, Joannis condam Almásy relicta vidua humillimum 
suum isthuc sumendo recursum, quam sensibiliter queruletur, 
quod per compossessores Tepkeienses sub ipso processus po- 
portionalis decursu et a finali replica ac decisione iám pendentis 
sylvae substrata per succisionem glandiferarum arborum extreme 
ruinentur et devastentur, adeoque quidnam passu in hoc cle
menter ordinari supplicet, ex demissa eiusdem instantia hicce in 
paribus adnexa uberius estis intellecturi. Quam vobis eo benigno 
cum mandato transmittendam esse duximus, quatenus de eo quid-
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nam intuitu praeattactae quaerimoniae subsit, íidelem et circum- 
stantialem informationem isthuc proximius submittere, interea verő 
omnem praememoratae sylvae devastationem et damnosam suc- 
cessionem sistere debeatis ac teneamini. In reliquo vobis gratia 
nostra caesareo-regia benigne propensi manemus. Dátum in archi- 
ducali civitate Vienna, Austriae, die quinta mensis februarii, anno 
Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo. Josephus m. p. ‘770. f^r. ; 
Comes Franciscus Esterházy m. p. Josephus Jablanczv m. p.

Quo in passu, ut tani iniuriatae, quam legibus patriis quaqua ratione satistiat, deter- 
minatum est, quatenus benigni eiusdem mandati tenores cum partibus interessatis medio 
domini processualis iudicis nobilium immediate in paribus communicentur eaedemque ad 
observationem observandorum, in quantum nobilitaris praerogativa non obstaret, ex supera- 
bundanti admoneantur ac responsutn invicem demisse iníormationis suae maiestati impe- 
ratoriae submittendum exsecatur, cui relationem facéré desuper incumbet.

Extradatum per me Antonium Aíuslay de Boros-Jenó, inclyti comitatus Neogra- 
diensis iuratutn notarium.

Papirosra irt egyszerű másolatban : Zirczi ap. levt. Act. abb. Paszt. fasc. 19. nr. 4.